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KommyTtatop ¢ 8xPoE noptamu
ComOnyx CO-SWP10GF

PoE kommymamop 0nsi CCTV. 8xRJ45 PoE 10/100/1000 do
15,4Bm u 2xRJ45 Uplink 10/100/1000, 1xSFP 10/100/1000 .
Heynpasnsiembit. MpouzsodumernibHocmb 00 22Gbps/16.364Mpps.
Store-And-Forward, Auto-negotiation, Flow Control, Full duplex,
AsmocoenacosaHue PoE. NumarHue AC 220B / 50y, (6cmpoeHHbIl
6rok numaHusi), nompebneHue 0o 130Bm. TemnepamypHbil
dQuanasoH 0°C ~ +55°C, IP20, sec 950e, pasmepni 200x120x40mm.
Memannudeckuli koxyx. KpenneHusi Ha cmeHy u kabesnb numaHusi
220B 8 Komriiekme.

[Tacnopr.

TexHuyeckue XxapakTepUCTUKH.

HazBanue

CO-SWP10GF

CeteBoWn nopt

8xPoE 10/100/1000 + 2xUplink 10/100/1000 Base-TX RJ45

YnpasneHue no cetun

Heynpasnsiembin

OnTnyeckuii nopT

1xSFP 10/100/1000

lMopaepxka ceTeBOro NpoToKona

IEEE802.3, IEEE802.3u,
IEEE802.3x,IEEE802.1D, IEEE802.3af

ApxuTekTypa Store-And-Forward
Tabnvua MAC agpecos 2K
Mpoun3BoanTensHOCTb 22Gbps / 16.364Mpps

Tunbl cornacoBaHns

Auto-negotiation (10/100/1000, full duplex), Flow Control, Auto-MDI/MDI-X,
AsTocornacosaHve PoOE

[anbHoCTb Nepegayu, kM

o1 0 go 20km (onpegensetca mogynem SFP)

Pabouyas anvHa BoOnHbl, HM

1310 n 1550 (onpepensietcst mogynem SFP)

lMopaepxKka TMNa onTUYECKOro BOokKHa

1x SMF (ogHoMOZ0BOE ONTUYECKOE BOMOKHO) 9/125um

LED wnHankauns

Pabouwnii ctaTyc, aktnBHOCTb POE, akTMBHOCTb nopTa. AKTMBHOCTB nopTa SFP.

Mcnonb3dyemble PoE xwunbl UTP

112, ()3/6

Tun PoE BbIxoga, MOWHOCTb, BT

IEEE802.3af no 15,4BT1 Ha nopt 1-8, oo 120BT nonHoe.

Mutanue, B

Bnok nutaxus BcTpoeHHbi, AC 220B / 50y

MoTpebnexuve, BT no 130BT1
[nanasoH pabounx Temneparyp, °C 0°C ~ +55°C
[nanasoH BNaXHOCTH 20 ~ 95%
Bec, r 950
Pasmepbl, MM 200x120x40
Knacc 3awutbl, IPxx 1P20

Twn kopnyca

MeTtannuyeckun koxyx. Kpennenusi Ha cTeHy n kabenb nutanmsa 220B B
KOMNIeKTe.

I'apanTum u3roroBuTeIst

IIpennpusiTe-u3roToBUTENb FrAPAHTUPYET COOTBETCTBUE U3/EIUS TEXHUUECKUM I1apaMeTpaM, yKa3aHHbIM B
HACTOSIIEM PYKOBOJICTBE, IIPU COOJIIOJICHUHN TIOTPEOUTENIEM YCIOBUI TPAaHCIOPTUPOBAHUS, XPAaHEHUS], MOHTAXa U
9KCIUTyaTaIy u3genus. ['apaHTUIHBIN CPOK IKCIUTyaTaIuy — 36 MecCsIeB ¢ 1aThl MpoJaxHu. IIpu oTcyTcTBHN
OTMETKH O JIaTe MPOAAXKH FrapaHTUIHHBIN CPOK HCUUCIISIETCS OT JaThl BRITycKa. I'apaHTHIHBIE 0053aTeNbCTBA
HEZIeUCTBUTENbHBI, €CIIU IPUUUHON HEUCTIPABHOCTH U3/EIHS SBISIOTCA:

- YMBIIJICHHAA IIOpYa;

- [1OKap, HAaBOAHCHUE, CTHXHITHEIS 6€HCTBI/I$I;

- aBapuu B CCTHU NNUTAHUS,

- HCIPaBUJIbHOC NOAKIIFOYCHUEC (OIHI/I6Ka B CXEMC COCI[I/IHCHI/ISI);

- MEXaHUYCCKUC MMOBPECIKICHHUA.

TapanTtuitasie 00s3aTeIbCTBA ACHCTBYIOT TOJIBKO TIPH MIPEIBSIBICHIH HACTOSIIETO TACIIOPTa.
[IpennpusTHE-N3rOTOBUTENH HE HECET OTBETCTBEHHOCTH M HE BO3MeEIaeT yiepoa 3a e eKTsl, BOSHUKIIINE 10 BUHE

MOTPEOUTENS TPH HECOOTIOACHNH TIPABII SKCIIyaTallny Ml MOHTaXa.

Jlata BeIlTycka Jata nponaxu
MIT MIT
MN3IOTOBUTEIJIb:

000 «Buneo cucrteMbl « OHUKC)»
Poccus, r. Mocksa.
WWW.cctvonyx.ru
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